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Peter Hedin utses till tillförordnad CFO för 
Byggfakta Group

Peter Hedin har utsetts till tillförordnad CFO för Byggfakta Group. Peter tillträder rollen den 1 
februari 2024 i samband med att nuvarande CFO Johnny Engman lämnar bolaget, vilket 
kommunicerades i juli 2023. Uppdraget sträcker sig fram till augusti 2024 då, vilket 
kommunicerades i januari 2024, Fredrik Lundqvist tillträder rollen som ordinarie CFO.

Peter Hedin är i dagsläget head of group financial control inom Byggfakta Group och har varit 
anställd sedan mars 2023. Innan Peter började hos Byggfakta Group var han head of accounting på 
Tobii Dynavox. Peter har en ingenjörsexamen och en kandidatexamen i företagsekonomi, bägge 
från Karlstads Universitet.

Under perioden som tillförordnad CFO kommer Peter Hedin även vara en del av bolagets 
koncernledning. Efter perioden, och då Fredrik Lundqvist anslutit till Byggfakta Group, kommer 
Peter återgå till sin roll som head of group financial control.

Om Byggfakta Group

Byggfakta Group är ett globalt data- och mjukvarubolag med anor från 1936 med över 2 000 
anställda och verksamhet i 26 länder. Vi säljer tjänster som sammankopplar byggbranschens 
aktörer vilket ökar den totala tillväxten och främjar bättre byggande. Genom vår unika data, insikter 
och mjukvarulösningar hjälper vi kunderna att maximera sin försäljning, öka effektiviteten och 
bygga mer hållbart. Vår kärnverksamhet omfattar fem områden: Projektinformation, Specifikation, 
Marknadsanalys, Produktinformation och E-tendering. Vi genererar huvudsakligen 
abonnemangsintäkter, som för närvarande uppgår till över 2 miljarder SEK årligen. Vårt mål är att 
växa organiskt med 10 procent per år och därutöver ytterligare 5-15 procent per år genom förvärv. 
Sedan 2021 är Byggfakta Group noterat på Nasdaq Stockholm.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Kronqvist, Head of Investor Relations
Tel: +46 (0) 70 697 22 22
E -post: erik.kronqvist@byggfaktagroup.com
 
Hemsida: www.byggfaktagroup.com
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